PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 17.12.2013

                 № 29
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск               от 29.04.2013 № 355 «Об определении границ прилегающих                  к некоторым организациям              и объектам территорий,                 на которых не допускается              розничная продажа алкогольной продукции на территории             городского поселения Излучинск»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа –  Югры от 31.03. 2012 года № 34-оз «Об установлении дополнительных ограничений времени и мест продажи алкогольной продукции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Приказом Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 31.07.2013 № 35-нп                 «Об определении  мест массового скопления граждан и мест нахождения              источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная  продажа алкогольной продукции на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,

Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 2 решения Совета депутатов городского            поселения Излучинск от 29.04.2013 № 355 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского поселения Излучинск» следующие изменения:

1.1. Исключить схемы границ прилегающих территорий к следующим организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского поселения Излучинск:
районное муниципальное автономное учреждение «Межпоселенческий культурно-досуговый комплекс «Арлекино». Адрес: Нижневартовский район, пгт. Излучинск, улица Набережная,  дом 13 б;

храм в честь святителя Николая, архиепископа Мир Ликийских, чудотворца. Адрес: Нижневартовский район, пгт. Излучинск, улица Набережная,  дом 19;

муниципальное казенное учреждение «Культурно-досуговый центр    «Респект». Адрес: Нижневартовский район, с. Большетархово, улица Лесная,       дом 13.
1.2. Дополнить схемами границ прилегающих территорий к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского поселения Излучинск, согласно приложению:

площадь у здания муниципального бюджетного учреждения «Центральная районная больница муниципального образования Нижневартовский район» (свободная от застройки территория площадью 4000 квадратных метров).            Адрес: пгт. Излучинск, ул. Энергетиков, дом 2;
площадь у здания «Культурно-досугового центра «Респект» свободная от застройки территория площадью 400   квадратных метров. Адрес: Нижневартовский район, с. Большетархово, ул. Лесная, дом 13.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную             комиссию по бюджету, налогам и социально – экономическому развитию            поселения    Совета     депутатов     городского     поселения     Излучинск                 (Н.П. Сорокина).

Глава поселения

          И.В. Заводская
Приложение к решению

Совета депутатов городского

поселения Излучинск

от 17.12.2013 № 29
Схемы
границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых          не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории             городского поселения Излучинск
[image: image2.png]

Площадь у здания муниципального бюджетного учреждения                  «Центральная районная больница муниципального образования Нижневартовский район» (свободная от застройки территория площадью 4000 квадратных   метров).
Адрес: пгт. Излучинск, ул. Энергетиков, дом 2.
[image: image3.png]

Площадь у здания «Культурно-досугового центра «Респект» свободная от застройки территория площадью 400 квадратных метров.
Адрес: Нижневартовский район, с. Большетархово, ул. Лесная, дом 13.